INDICE
Simboli ..............................................................................................................2
Uso previsto e precauzioni ................................................................................3
Identificazione della parte – Divaricatore HoverSling® .......................................4
Caratteristiche tecniche del divaricatore HoverSling®/Accessori richiesti ...........4
Istruzioni per l'uso del divaricatore HoverSling® come materasso ad aria ...........5
Istruzioni per l'uso del divaricatore HoverSling® come imbracatura ................5-6
Identificazione della parte - Telo di riposizionamento HoverSling® ....................7

Cinghie di supporto a fascia (6)
(cinghie con codice colore bianco,
beige e blu per una facile identifi-
cazione)
Maniglie di trasferimento
laterali (6)
Tasche per le cinghie (6)
Specifiche del prodotto/Accessori richiesti
DIVARICATORE HOVERSLING®
Materiale:
Parte superiore: Maglia di poliestere
Base: Twill di nylon
Costruzione: Cucito
Larghezza: 34" (86 cm)
Lunghezza: 70" (178 cm)
Modello #: HMSLING-34-B* – 34" W x 70" L (10 per confezione)
LIMITE 700 LIBBRE/ 318 KG
Modello traspirante
ACCESSORIO RICHIESTO PER L'USO COME MATERAS-
SO DI TRASFERIMENTO:

dell'imbragatura nei relativi manicotti sui
bordi interno ed esterno del divaricatore
HoverSling.
 HSManual Rev. J www.HoverMatt.com  |  7
Manuale d’Uso
Specifiche del prodotto/Accessori richiesti
TELO DI RIPOSIZIONAMENTO HOVERSLING®
Materiale:
Parte superiore: Maglia di poliestere
Base: Twill di nylon
Costruzione: Cucito
Larghezza:
39" (99 cm)
50" (127 cm)
Lunghezza: 78" (198 cm)
Modello #: HMSLING-39RS-B – 39" W x 78" L (5 per confezione)*
Modello #: HMSLING-50RS-B – 50" W x 78" L (5 per confezione) *
Modello #: HMSLING-39RS-TVA-B – 39" W x 78" L (5 per confezione)*
Modello #: HMSLING-50RS-TVA-B – 50" W x 78" L (5 per confezione) *
LIMITE 1000 LIBBRE/ 454 KG
Modello traspirante
ACCESSORIO RICHIESTO PER L'USO COME MATERAS-
SO DI TRASFERIMENTO: